Stand 28/02/06 - grossanzeige.doc Seite 1
techn. Änderungen, Irrtümer und Druckfehler vorbehalten
Großanzeigen 1-zeilig
- 4-stellig mit Dimensionsfeld
- Bedienung über frontseitige Tastatur
Unterschiedliche Messeingänge:
• Normsignale 0/4 bis 20 mA, 0/10 V
• PT100, 2-, 3- / 4-Leiter

Stand 28/02/06 - grossanzeige.doc Seite 11
techn. Änderungen, Irrtümer und Druckfehler vorbehalten
       Bestellschlüssel für Großanzeigen
  M G- A V R 4 1. 0 0 0 1. 7 1 0 B D 1
Grundtyp M-Serie                                       Steckeranschluss
                                      1 Gehäuseunterseite
Großanzeige Indoor                                     2 Gehäuseoberseite
                                      3 Gehäuserückseite
Gehäuseausführung
Aufbaugehäuse A                                     Dimension
Einbaugehäuse B                                   0 ohne
hängend/einseitig C                                   D einfaches Schriftfeld
hängend/doppelseitig D                                   Z doppeltes Schriftfeld
stehend E
tragbar T                                     Version
Edelstahlgehäuse V                                   B
Anzeigenart                                       Schaltpunkte
Schnittstelle B                                   0 kein Schaltpunkt
Zähler C                                   2 2 Schaltpunkte
Frequenz F
Temperatur T                                     Schutzart
Normsignal V                                   1 IP65
2x Normsignal Z
                                        Versorgungsspannung
Anzeigenfarbe                                     5 230 VAC
grün LED G                                   7 24 VDC
rot LED R                                   S 85-264 VAC
gelb LCD L
weiß LCD M                                     Messeingang
grün LCD N                                   1 Gleichspannung/-strom
rot LCD P                                   3 Zähler
                                      6 Widerstand
Anzahl der Stellen                                     7 Frequenz
4-stellig 4                                   C PT100-4-Leiter
5-stellig 5                                   K Thermoelement J,K,L
6-stellig 6
8-stellig 8                                     Analogausgang
                                      0 ohne
Ziffernhöhe                                     1 0-10 VDC
57 mm LED 1                                   2 0-20 mA
100 mm LED 2                                   3 4-20 mA
200 mm LED 5
60 mm   LCD L                                     Geberversorgung
100 mm LCD M                                   0 ohne
150 mm LCD N                                   3 24 VDC/50 mA
250 mm LCD O                                   J 12-24 VDC ungeregelt
Schnittstellen
keine 0
RS232 / RS485 A
BCD B
Ethernet E
Profibus 9